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COMUNICATO UFFICIALE N.1455 DEL 27/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.381
Under 13 Femminile n.9
Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
14198 BK FEMM. MILANO BIANCO LOS Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT 16 - 85
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone D
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
14269 BK TREZZANO MEMPHIS SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN 8-83
(Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
27/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1487 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1109

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT

SAN GABRIELE BK SAN ANTONIO SPURS

MILANO BK STARS NEW YORK KNICKS

OPSA BRESSO MINNESOTA TWOLVES

BK FEMM. MILANO BIANCO LOS ANGELES CLIPPERS
BK CARUGATE DALLAS MAVERICKS

CM PINK NEW ORLEANS PELICANS

BK BETTOLA PORTLAND TRAIL BLAZERS

BK FEMM. MILANO AZZURRO LOS ANGELES CLIPPERS
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547
433
237
175
146
186
132
112
53

113
57
194
263
251
245
312
285
301
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1488 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1110

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

ARDOR BOLLATE WASHINGTON WIZARDS

BK CANEGRATE NERO UTAH JAZZ

C R A CBIONICS CHICAGO BULLS

BK CANEGRATE ARANCIO UTAH JAZZ

SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN STATE WARRIOR
BK VITTUONE OKLAHOMA CITY THUNDER

HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS

POL. GAREGNANO 1976 TORONTO RAPTORS

BK TREZZANO MEMPHIS GRIZZLIES
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390
324
245
308
324
200
245
201
93

131
135
185
284
202
253
323
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



